TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24 - Publicitat i Relacions Publiques

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30
17.30-18.30

18.30-19.30

19.30-20.30

20.30-21.30

DILLUNS

20350-G1

Estructures Socials i Tendéncies

Culturals

20361-G1

Analisi de la Forma, el Colorila

Composicié

DIMARTS

HORARIS

DIVENDRES

20350-G1
Estructures Socials i Tendéncies Culturals

20362-G1
Disseny Grafic |

DIMECRES DIJOUS
20351-G1
Psicosociologia del Consum
20362-P101
20361-P102 Disseny Grafic |
Analisi de la Forma,
el Colorila
Composicio
20362-P103
Disseny Grafic |
20361-p101 20351-102
Analisi de la Forma, . . .
. Psicosociologia del
el Colorila
s Consum
Composicio
20350-P102
Estructures Socials 20351-101 20350-P101
i Tendéncies Psicosociologia del | Estructures Socials i Tendéncies Culturals
Culturals Consum

20362-P102
Disseny Grafic |




TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24 - Publicitat i Relacions Publiques

HORARIS

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
20370.-,P.102 ZO?G'S:PIOZ 20370-P103
Guid i Analisi dels o .
. . Guio i Narrativa
20356-G1 Narativa 22209-P103 | 22209-P102 R Audiovisual
Sociologia de la Comunicacié i Audiovisual 22209-P104 . ) Publicitaris 22209-P101 20371-P101
A . e . Taller de Taller de . A 20371-P102
Metodes d'Investigacio Social en Taller de Copy Taller de Copy Disseny Grafic Il i o
o, Copy Copy Disseny Grafic Il
Comunicacio
20368-P101
20368-G1 20370-G1 Analisi dels Guzigaiﬁ)a-rr];t)i]\-la
Analisi dels Missatges Publicitaris Guid i Narrativa Audiovisual 20356-P101 Missatges 20371-P1 Audiovisual 20356-P102
Sociologia de Comunicacié Publicitaris 0371-P103 | 54371.p104 56-P

12.30-13.30

22209-G1

13.30-14.30 Taller de Copy

i Métodes d'Investigacio
Social en Comunicacié

Disseny Grafic

I Disseny Grafic

Sociologia de Comunicacié i Métodes
d'Investigacio Social en Comunicacio

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

18.30-19.30
19.30-20.30

20.30-21.30

20371-G1
Disseny Grafic Il




TERCER TRIMESTRE Curs 2023-24 - Publicitat i Relacions Publiques

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

HORARIS

DIVENDRES

8.30-9.30 20524- G1 N P:oszs-md ERT— 20524- G1
Metdes Qualitatius VESHESCIOICE IO CCeSOSICeiEOmICacio Metdes Qualitatius
(op) (op) (op)
9.30-10.30
25875-G1 25875-G1
10.30-11.30 ’ Disseny de la Identitat Visual de Marca
Disseny de la Identitat Visual de Marca (OP) ! y ((.I’P) 54
11.30-12.30
20498-G1 20498-G3 20498-G2
Guio i Disseny d'Interactius per a Guio i Disseny d'Interactius per a Publicitat Guio i Disseny d'Interactius per a Publicitat i
PRI BEREION Publicitat i Comunicacié Corporativa i Comunicacié Corporativa Comunicacié Corporativa
20525-G1

13.30-14.30

25986-G1
Relacions Publiques i Mitjans Digitals (OP)

Investigaci6 de Processos de
Comunicacié (OP)

14.30-15.30

15.30-16.30

20523-G1 25989 -G1

24265-G1
Taller de Redaccié en Relacions Publiques

. . ?5986j61. . . . Analisi dels Efectes | Posicionament Web i
Relacions Publiques i Mitjans Digitals . . X
(OP) dels Missatges Marqueting en
Publicitaris (OP) Cercadors (OP)
16.30-17.30
17.30-18.30 rsa20.G1

Comunicacié i Génere (OP)

18.30-19.30

19.30-20.30

20.30-21.30

24265-P101 24265-P102

24265-P103
Taller de Taller de
<. " Taller de
Redaccié en Redaccié en »

. i Redaccié en
Relacions Relacions Relaci
Publiques Publiques e, a(EIOnS

Publiques

20523-G1 25989 -G1
Analisi dels Efectes Posicionament Web i
dels Missatges Marqueting en
Publicitaris (OP) Cercadors (OP)
25429-P103

Comunicacié i Génere (OP)

20518-G1
Protocol de les Organitzacions (OP)




QUART CURS

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

8.30-9.30

20524- G1 20525-G1 20524- G1
Meétdes Qualitatius Investigaci6 de Processos de Comunicacié (OP) Meétdes Qualitatius
(orP) (orP)

9.30-10.30

10.30-11.30 25875-G1 : 25875-G1
5 ) X Disseny de la Identitat Visual de Marca
Disseny de la Identitat Visual de Marca (OP)
OP
22776 - G1 22777 - G1 22776 - G1 22777 - G1 22776 - G1 22777 - G1 (0P)
11.30-12.30
Tallers de Taller de Tallers de Taller de Tallers de Taller de
Projectes: Projectes: Projectes: Projectes: Projectes: Projectes:
12.30-13.30 Comunicacié Relacions Comunicacié Relacions Comunicacié Relacions
: : Publicitaria | Publiques Publicitaria Pabliques Publicitaria Pabliques 25986:G1 20525-G1
Relacions Publiques i Mitjans Digitals Investigacié de Processos de
(op) Comunicacié (OP)
13.30-14.30
14.30-15.30
25989 -G1
15.30-16.30 Posicionament 25989 -G1
25986-G1 Web i Posicionament
Relacions Publiques i Mitjans Digitals (OP) . . Web i Marqueting
Marqueting en en Cercadors (OP)
Cercadors (OP)
20518-G1

16.30-17.30

Protocol de les Organitzacions (OP)

17.30-18.30

25429-G1
Comunicacio i Génere (OP)

25429-P103
Comunicacio i Génere (OP)

18.30-19.30

19.30-20.30

20.30-21.30

Els horaris del primer trimestre son provisionals i poden estar subjectes a canvis depenent de la situacié sanitaria.
*22200 Politiques de Comunicacid: Optatives impartides pels Estudis de Periodisme. (Consultar horaris corresponents)



